
Zarządzenie Nr  52  

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 30 kwietnia 2014r. 

 

 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego.  

 

 
 Na podstawie  § 6 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 

przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. (M.P. z 2014r. 

poz.177) zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. powołuję operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych  

       w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego w osobach:  
 

Nr obwodu 

głosowania 

Imiona i Nazwisko 

operatora 

1 Anna Magdalena Wiaczkis 

2 Justyna Beata Leonik 

3 Wiesława Wachowska 

4 Seweryn Stankiewicz 

5 Monika Furtak 

6 Katarzyna Monika Czarniewska 

7 Iwona Helena Hartwig 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

 

     /-/ Józef Karpiński 


